

PLAZA MAYOR MEDELLÍN SA
EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS
CORTE: A MARZO 31 DE 2017
(CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS)

RUBRO	CONCEPTO	PPTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	INGRESOS.	61.552.000.000	0	0	61.552.000.000	5.057.598.721	56.494.401.279	8%
10	DISPONIBILIDAD INICIAL	3.000.000.000	0	0	3.000.000.000	0	3.000.000.000	0%
1001	DISPONIBILIDAD INICIAL	3.000.000.000	0	0	3.000.000.000	0	3.000.000.000	0%
100102	Caja, bancos e inversiones	3.000.000.000	0	0	3.000.000.000	0	3.000.000.000	0%
11	INGRESOS CORRIENTES	42.532.000.000	0	0	42.532.000.000	5.057.598.721	37.474.401.279	12%
1101	VENTA DE SERVICIOS	42.532.000.000	0	0	42.532.000.000	5.057.598.721	37.474.401.279	12%
110101	Arrendamiento de áreas	11.119.891.761	0	0	11.119.891.761	1.878.596.695	9.241.295.066	17%
110102	Operación Logística de Eventos	11.304.347.826	0	0	11.304.347.826	253.294.687	11.051.053.139	2%
110103	Equipos Y Servicios Especiales	850.000.000	0	0	850.000.000	17.804.887	832.195.113	2%
110104	Servicios Públicos	325.000.000	0	0	325.000.000	11.800.688	313.199.312	4%
110106	Locales Comerciales	2.095.879.584	0	0	2.095.879.584	483.370.375	1.612.509.210	23%
110108	Eventos propios	7.000.000.000	0	0	7.000.000.000	768.969.998	6.231.030.002	11%
11010801	EXPOARTESANO	1.590.000.000	0	0	1.590.000.000	13.369.000	1.576.631.000	1%
11010802	MARIDAJE	1.850.000.000	0	0	1.850.000.000	48.657.831	1.801.342.169	3%
11010803	MUNDOMASCOTAS	670.000.000	0	0	670.000.000	4.033.760	665.966.240	1%
11010804	EXPOCASA	1.360.000.000	0	0	1.360.000.000	386.718.397	973.281.603	28%
11010805	OTROS EVENTOS	1.530.000.000	0	0	1.530.000.000	316.191.010	1.213.808.990	21%
110109	Parqueaderos	1.195.263.564	0	0	1.195.263.564	306.188.695	889.074.869	26%
110110	Comisiones y Honorarios	5.703.830.749	0	0	5.703.830.749	702.743.968	5.001.086.781	12%
110111	Zona Franca y bodegaje	200.000.000	0	0	200.000.000	76.323.643	123.676.357	38%
110112	Alimentos y Bebidas	2.159.786.516	0	0	2.159.786.516	317.103.990	1.842.682.527	15%
110113	Otros ingresos y recuperaciones	186.000.000	0	0	186.000.000	163.807.689	22.192.311	88%
110115	Canales Comerciales	250.000.000	0	0	250.000.000	66.964.947	183.035.053	27%
110116	Aseo y Vigilancia Eventos	142.000.000	0	0	142.000.000	10.628.459	131.371.541	7%
12	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	16.020.000.000	0	0	16.020.000.000	0	16.020.000.000	0%
1201	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	16.020.000.000	0	0	16.020.000.000	0	16.020.000.000	0%
120102	Rendimientos Financieros	20.000.000	0	0	20.000.000	0	20.000.000	0%
120103	Aportes de Capital	10.000.000.000	0	0	10.000.000.000	0	10.000.000.000	0%
120104	Deuda	6.000.000.000	0	0	6.000.000.000	0	6.000.000.000	0%

GERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

PROFESIONAL DE PRESUPUESTO